กรมได้ทำการตรวจสอบผลงานที่ทำเสร็จแล้ว   และปรากฏว่าเป็นที่พอใจตรงตามข้อกำหนดแห่งสัญญาทุกประการกรมจะออก
หนังสือรับรองการรับมอบงานนั้นให้ไว้แก่ผู้รับจ้าง 

การจ่ายเงินงวดสุดท้ายจะจ่ายให้เมื่องานทั้งหมดตามสัญญาได้แล้วเสร็จทุกประการ 

9.หลักประกันการเสนอราคา 
               -  หลักประกันการเสนอราคา    จำนวน   1,500,000.00  บาท    (เงินหนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

10.อัตราค่าปรับ 
               - ค่าปรับตามสัญญาจ้างแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์นี้ หรือข้อตกลงจ้างเป็นหนังสือจะกำหนด 
ดังนี้ 
               10.1  กรณีที่ผู้รับจ้างนำงานที่รับจ้างไปจ้างช่วงให้ผู้อ่ืนทำอีกทอดหนึ่งโดยไม่ได้รับอนุญาตจากกรมจะกำหนด